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 افزایش قربانیان
در ازدحام مراسم مذهبی هند

مقام های محلی هند اعلام کردند که دست کم ۱۲۱ نفر از جمله ۱۰۶ 
زن و هفت کودک پس از ازدحام جمعیت در یک مراسم مذهبی 

در هاتراس اوتار پرادش این کشور کشته شدند.
به گزارش شبکه تلویزیونی دهلی نو، این ازدحام روز سه شنبه در 
جریان یک جلسه دعای جمعی )موسوم به ساتسنگ( که هزاران 
نفر در آن شرکت کردند، رخ داد.نارندرا مؤدی نخست وزیر گفت: 
پایتخت هند، تمام کمک های ممکن را به دولت اوتار پرادش ارائه 
می کند.ازدحام جمعیت در روستای فولرای در محدوده ایستگاه 
پلیس سیکاندرا رائو در هاتراس رخ داد. این یک رویداد خصوصی 
با مجوز تجمع بود و ترتیبات امنیتی توسط دولت انجام شد اما 
بخش های دیگری از اقدامات امنیتی در اختیار برگزارکنندگان بود.

غرامت برای خانواده های کشته شدگان هر کدام ۲ میلیون روپیه و 
برای مجروحان ۵۰ هزار روپیه اعلام شده است. مقام ها گفتند که 
پرونده ای علیه سازمان دهندگان این مراسم تشکیل خواهد شد.

به گزارش هندوستان تایمز، نزدیک به ۵۰ هزار نفر در این 
گردهمایی مذهبی در منطقه سیکاندرا رائو در هاتراس گرد هم 
آمده بودند. اما تنها ۴۰ پلیس برای مدیریت جمعیت عظیم در 

محل مستقر بودند.
محمد مخبر سرپرست ریاست جمهوری نیز در پیامی به نارندرا 
مؤدی نخست وزیر هند، به نمایندگی از ملت و دولت جمهوری 
اسلامی ایران، وقوع حادثه تلخ در مراسمی در ایالت »اوتار پرادش« 
را که منجر به جان باختن و مجروح شدن تعدادی از شهروندان 
آن کشور شد، به وی، ملت و دولت هند و همچنین خانواده های 
جانباختگان تسلیت گفت و شفای عاجل مجروحان را از درگاه 

الهی مسألت کرد.

برخورد اتوبوس گردشگری با ستون سیمانی

منابع خبری ترکیه از حادثه برخورد شدید یک اتوبوس گردشگری 
با ستون سیمانی وسط بزرگراهی در »آنتالیا« خبر دادند که این 

حادثه به جان باختن راننده منجر شده است.
به گزارش راشا تودی، مقامات محلی همچنین اعلام کردند در 
این حادثه ۲۰ مسافر نیز مصدوم شده اند. ۱۶ تبعه روس و چهار 
شهروند بلاروس در میان مسافران این اتوبوس گردشگری بودند.

حوادث جهان

گروه حوادث/  پلیس توانست مرد جنایتکار که 
در یک درگیری زن و شوهری را به قتل رسانده و 
کودکشان را زخمی کرده بود یک ساعت پس از 

فرار دستگیر کند.
  سرهنگ محمود حافظی فرمانده انتظامی رشت 
از وقوع یک درگیری خونین در شامگاه سه شنبه 

شب خبر داد و در تشریح این خبر اظهار کرد: در 
پی یک فقره درگیری منجر به جرح در منطقه 
کوی امام رضا)ع( شهرستان رشت، مأموران 
انتظامی برای بررسی موضوع در محل حاضر 
شدند. با حضور مأموران انتظامی در محل 
مشخص شد که مردی به علت اختلافات 

شخصی با یک خانواده درگیر شده و پس از به 
قتل رساندن زن و شوهر جوان با ضربات چاقو 
و زخمی کردن کودک خانواده، از محل متواری 
شده است. فرمانده انتظامی شهرستان رشت با 
بیان اینکه بلافاصله با سرعت عمل مأموران، 
قاتل حین فرار با یک دستگاه خودروی پژو 

پارس در شهرستان بندرانزلی در کمتر از یک 
ساعت شناسایی و دستگیر شد، بیان داشت: 
پسر بچه زخمی خانواده نیز برای سیر مراحل 
درمانی به بیمارستان منتقل شده است. 
بررسی ها برای یافتن انگیزه متهم از این 

جنایت هولناک ادامه دارد.

قتل زوج جوان 
پیش چشم 
فرزندشان

irannewspaper irannewspapper

 افقی:
 ۱ - غلات را آرد می کند - آهسته با نوک 

پا راه رفتن
۲ - ساختمان فلزی - فوق العاده و عالی - همیشگی، 

جاویدان
3 - خَط  الُقَعر - قبراق - هوای خنک

۴ - نوعی توربین - بیکاره - همدست، هم بهره - بدنه درخت
۵ - تب لازم - واحد پول »اردن« - میوه ای مفید برای  گوارش

۶ - مستقل، خودرٲی - طعنه زن »سیر« - طول بدن
7 - وسط - چراغ پایه دار - ناسیونال، مردمی

8 - جنگل درختان سوزنی برگ - سنگی شبیه عقیق 
- گواهان

9 - کرانه - گفت و گوی سیاسی - شهری در جنوب غرب تبریز
۱۰ - زاییدن - مؤسسه - پرنده ای از راسته شاهین سانان 

و خانواده بازها
۱۱ - دعای خیر - آن که راهی تازه یابد - ویتامین انعقادی

۱۲ - جست و جو - خم شده - عضو فرقه ای دینی در 
ایران باستان - سرحد

۱3 - روشن، هویدا - دستیازی - پیوسته و پشت سر هم
۱۴ - مغفرت - سیاره آشنا - عقب و پس

۱۵ - عطوفت و رأفت - ماده خمیر دندان

 عمودی:
۱ - یکی از رتبه های دانشگاهی اساتید در مؤسسات 

آموزش عالی- کشوری جزیره ای در آسیا
۲ - پیشینه ها - نوعی نارنگی - حس بویایی

3 - وقت تلف کردن - محرک - زیان دیده
۴ - جیران - دیرکرد - فتنه جو - تشکیلات سیاسی

۵ - درختچه ای زیبا با ارتفاع متوسط و پر از شگفتی - 
گلابی - مخفف شاد

۶ - والده - گوش دهنده - تیزهوشی، هوشیاری
7 - شوم - از علوم - از اشکال هندسی

8 - صوت ریختن آب - روان شده بر گونه ها - رسم کننده
9 - همه برگ های گل را فرو ریختن - افسرده، 

اندوهگین - دستکش تن شوی
۱۰ - بهره هوشی - خوراکی مقوی صبحانه - دخترک 

کارتونی
۱۱ - محبت - پسر کی قُباد - سرکش

۱۲ - بالای زانو - صدای پروازی زنبور - ضروری - نمی بیند
۱3 - ماهیت - رمل و شن - تبرئه  شده

۱۴ - دست راست - فیلمی از مصطفی شایسته )روی 
پرده سینما( - بوق

۱۵ - آجر نصفه - از آیین های نوروز

 افقی:
 ۱ - میوه زمین افتاده - فیلم محمد 

رضا ممتاز
۲ - آسایش - سلطان فصل ها - ستاره 

ثریا
3 - ادب آموزی - پل راه آهن مازندران - ترش مزه

۴ - صف - بینوا - امر به نواختن - خواهر پدر
۵ - صدای تمسخر - حقوق دائمی - چاق

۶ - سبزی خوردنی - پرتابه ای که با نیروی واکنش ناشی 
از خروج گاز حرکت می کند - ویتامین انعقادی

7 - شک و وهم - از توابع شهر اهرم - وسیله بافتن قالی
8 - بایگانی - کماندار منوچهر - نام زنانه خارجی

9 - مارکی بر خودروی ون - شهر »کره جنوبی« - فناوری اطلاعات
۱۰ - هالوژن نمک - فرشته شب اول قبر - فیلم »جولیانو 

مونتالدو«

۱۱ - تصحیح و ویرایش - عروس می گیرد - نوعی پروفیل  
پنجره

۱۲ - بهینه سازی سایت برای موتورهای جست و جو - گلر 
سابق فرانسه - ورزش مادر - قتلگاه امیرکبیر

۱3 - از جنس پارچه مشبک - خواهان - زبان من 
درآوردی

۱۴ - ینگه دنیایی - هلوی بی پرز! - جمع رأس
۱۵ - اثر »زیگفرید لنتس« - فیلمی با هنرنمایی »آنتونیو 

باندراس«

 عمودی:
۱ - نقاشی تک چهره - جنگ و جدال

۲ - با »فیس« آید - شهری تاریخی در آذربایجان شرقی 
- پول »چین«

3 - اطلاعات کامپیوتری - کارگر کشتی - سریر
۴ - بنده - مفهوم - بالا رفتن آب دریا - مقیاس

۵ - ادعای دروغین - عطر شیرینی - پول چشم بادامی ها
۶ - دمای بالای بدن - فیلم کاوه قهرمان - آب میوه پاکتی

7 - به یکباره - رمان »شارلوت برونته« - نام مستعار 
»شاراپووا«

8 - خرگوش نر یا ماده - برنده - مشغول به کار
9 - بزدل و کم جرأت - کتاب »ولادیمیر نابوکوف« - زیاد

۱۰ - عطر مردگان - ساختمانی تقریباً به شکل نیم کره 
- زیر پا مانده

۱۱ - نام »مایر« گلر معروف - سرخ مایل به کبود - ورم 
پوست سوخته

۱۲ - مخفف من را - درخت زار - سریالی با بازی الهام 
طهموری - آماس

۱3 - ترقی - علت - سوغات اراک
۱۴ - فرومایه - از وسایل پروازی ساخته دست بشر - 

بیماری مزمن خودایمنی
۱۵ - نشانه شادی - تاکسونومی
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 ارقام ۱ تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

به گزارش »ایران«، دی سال ۱398 
دختر جوانی با مراجعه به کلانتری 
قائم از ناپدید شدن مادر ۵۰ ساله اش 
خبر داد و در تشریح ماجرا به مأموران 
گفت: صبح که از خانه خارج شدم 
تا به محل کارم بروم پدر و مادرم 
در خانه بودند اما ظهر که به خانه 
برگشتم دیدم مادرم نیست و چند 

قطره خون هم روی در و دیوار دیدم. 
همان موقع از پدرم، سراغ مادرم را 
گرفتم. او ابتدا جواب درستی نداد و 
بعد که دید من خیلی پیگیر هستم 
گفت دعوا کردیم و من نتوانستم 
خودم را کنترل کنم و با چاقو او 
را کشتم و بعد هم جنازه اش را در 
اطراف لواسان رها کردم و برگشتم.

دختر جوان در حالی که اشک 
می ریخت ادامه داد: با حرف های 
پدرم شوکه شدم و باور نکردم اما از 
آنجایی که می دانستم پدرم مشکل 
اعصاب و روان دارد فکر کردم که 
شاید راست می گوید. در حالی که 
تمام بدنم می لرزید از اتاق خارج 
شدم که بازهم چشمم به لکه های 

 جنون مرد میانسال جنون مرد میانسال
در قتل همسرش تأیید شد در قتل همسرش تأیید شد 

خون روی دیوار افتاد و قرمزی لبه 
فرش که بیشتر شبیه رنگ خون 
بود، به همین خاطر مطمئن شدم 
که برای مادرم اتفاقی افتاده است.
از اظهارات هولناک دختر  پس 
جوان، مأموران برای مشخص شدن 
موضوع راهی خانه آنها شدند و پس 
از بررسی های اولیه و آثار خون روی 
دیوار و فرش دریافتند که احتمالاً 
جنایتی رخ داده است. به این ترتیب 
مرد ۵۵ ساله بازداشت و به پلیس 

آگاهی انتقال داده شد.
مرد میانسال در بازجویی های اولیه 
منکر قتل شد و گفت: همسرم صبح 
بعد از خروج دخترمان از خانه خارج 

شد و دیگر از او خبری ندارم.
از آن مأموران دوربین های  پس 
مداربسته محل را مورد بررسی قرار 
دادند. با رصد فیلم دوربین ها معلوم 
شد که مرد میانسال واقعیت را نگفته 
و یکساعت بعد از خروج دخترش با 
چند کیسه در دست از خانه خارج 

است. شده 
با مشخص شدن این موضوع وی 
بار دیگر تحت بازجویی قرار گرفت 
و به ناچار لب به اعتراف گشود 
و به قتل همسرش اعتراف کرد. 
وی در تشریح ماجرا به مأموران 
گفت: پس از فوت پدرم همسرم 
هر روز به من فشار می آورد که باید 
ارثم را از خواهر و برادرانم بگیرم 

و این موضوع سبب شد تا ما هر 
روز اختلاف های مان بیشتر شود. 
از آنجا که من مشکلات اعصاب و 
روان دارم و چندی پیش هم حدود 
3 ماه در بیمارستان بستری بودم، 
دوست نداشتم با او بحث کنم. 
به همین خاطر هروقت بحث ارث 
و میراث می شد سعی می کردم به 
هر طریقی از این بحث فرار کنم 
اما همسرم ول نمی کرد تا اینکه روز 
حادثه همسرم دوباره موضوع ارثیه 
را پیش کشید و از من خواست تا 
پیگیر آن باشم و با گرفتن ارثیه 
به وضع زندگی مان سروسامانی 
بدهیم. اما وقتی من گفتم این 
کار را نمی کنم او تهدیدم کرد که تو 
دیوانه هستی و اگر پیگیری نکنی در 
بیمارستان روانی بستری ات می کنم 
من هم از شدت عصبانیت گلویش 
را فشار دادم تا خفه شد. چند ثانیه 
بعد به خودم آمدم و دیدم چه کاری 
کرده ام و جسد همسرم روی دستم 
مانده بود. از ترس اینکه دخترم 
به خانه برگردد و جسد مادرش را 
ببیند به فکرم رسید که جسد را 
قطعه قطعه کنم و در کیسه های 
کوچک بسته بندی کنم تا به راحتی 
بتوانم او را از منزل بیرون ببرم. 
بعد به انباری رفتم و دستگاه فرز 
را آوردم و با آن جسد را به حدود ۴۰ 
قسمت تقسیم و بسته بندی کردم و 

در داخل ماشین گذاشتم و بعد به 
اطراف لواسان رفتم و هر قسمت را 
در منطقه ای انداختم تا پیدا نشود 
و به خانه برگشتم و خانه را تمیز 
کردم اما چند قطره خون روی 
دیوار و فرش باعث شد تا دخترم 

به ماجرا پی ببرد.

نظر پزشکی قانونی
با اعتراف های تکان دهنده متهم، 
کارآگاهان جنایی پس از اعترافات 
متهم به محل رها کردن تکه های 
جسد رفته و توانستند برخی از 
اعضای جسد زن میانسال را پیدا 
کنند اما موفق به پیدا کردن سر 
وی نشدند. همچنین وی با دستور 
قضایی برای بررسی صحت روانی 
به پزشکی قانونی فرستاده شد 
و کارشناسان این سازمان پس از 
معاینات لازم در گزارشی، جنون وی را 
در همه مراحل جنایت تأیید کردند.
با اعلام این گزارش، دستور بستری 
شدن متهم در بیمارستان روانی 
تأیید و پرونده برای رسیدگی به 
شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان 
تهران فرستاده شد تا قضات درباره 
جنایت  این  و  متهم  سرنوشت 
تصمیم گیری کنند.این درحالی 
است که اولیای دم  پیش ازاعلام نظر 
پزشکی قانونی برای وی درخواست 

اشد مجازات کرده بودند.

گروه حوادث-کامران علمدهی/   مرد میانسالی که در یک جدال خانوادگی 

بر سر ارثیه پدری، همسرش را به قتل رسانده و او را مثله کرده بود، از سوی 

کارشناسان پزشکی قانونی مجنون شناخته شد.


